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Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i
paznokcie, 30 ml
 

Cena: 13,39 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Unia

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas borny, Kwas octowy, Kwas salicylowy, 
Salicylan metylu, Tanina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie,
30 ml

Płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie.

Skład Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie, 30 ml

kwas borowy, kwas salicylowy, kwas galusowy, kwas octowy, tanina, metylu salicylan, etanol, etylu octan.

Działanie Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie, 30 ml

Wykazuje działanie ściągające oraz keratolityczne. Acifungin forte wykazuje również słabe działanie przeciwbakteryjne.

Acifungin forte zawiera między innymi substancje pochodzenia naturalnego przez co możliwe jest powstawanie drobnego osadu.
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Wskazania Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie, 30 ml

Acifungin forte to skuteczny preparat stosowany w chorobach grzybiczych skóry, wałów okołopaznokciowych i paznokci.

Dawkowanie Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie, 30 ml

Smarować zmienione miejsca na skórze, wały okołopaznokciowe i (lub) paznokcie 3 lub 4 razy na dobę. Do nakładania preparatu należy
używać pędzelka dołączonego do zakrętki. Wstrząsnąć przed użyciem.
W trakcie stosowania preparatu Acifungin forte może wystąpić przebarwienie skóry (zwłaszcza paznokci), które znika samoistnie po
zaprzestaniu stosowania wyrobu.

Informacje dodatkowe Acifungin forte, płyn na skórę, wały okołopaznokciowe i paznokcie,
30 ml

Należy uważać aby preparat nie dostał się do oczu i na błony śluzowe.
Po zastosowaniu preparatu dokładnie umyć ręce.
Nie stosować na błony śluzowe, rany i uszkodzoną skórę, sącząceizmiany na skórze, stany zapalne, zmiany alergiczne na skórze.
Nie stosować na dużę powierzchnie skóry, w fałdach skóry oraz długotrwale.
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